valor estipulado pelo Juiz, o mínimo será equivalente à 50% da avaliação do bem nos termos do 

CPC, art. 891.  

DESCRIÇÃO DO BEM: VW/NOVO VOYAGE 1.0, ano de fabricação/modelo 2012/2013, cor 

preta, álcool/gasolina, placa OPC3D50, chassi 9BWDA05U3DT220253, renavam 00503943304. 

AVALIAÇÃO: R$ 34.435,00 (trinta e quatro mil quatrocentos e trinta e cinco reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Capivari, 95, Vila Marcola, Belo Horizonte/MG. 

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran este veículo possui restrição judicial, 

impedimentos, débito de IPVA e alienação fiduciária em favor do SICREDI Região Centro